
19.05.2024 Program "Szansa dla przedsiębiorczych z powiatu"

https://czestochowa.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty
/projekt

1 / 1

Program "Szansa dla przedsiębiorczych z powiatu"
  PUP Częstochowa Data publikacji: 12.09.2022 Data modyfikacji: 01.06.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie w 2022 roku  realizował projekt pn.: "Szansa dla 
przedsiębiorczych z powiatu" – Program aktywizacji bezrobotnych w rejonach wysokiego bezrobocia ze 
środków rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie działań w 2022 roku. 

Głównym celem Programu było aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie, a zamieszkałych na terenie powiatu częstochowskiego. 
  
Program skierowany był do 20 osób kwalifikujących się do objęcia poszczególnym wsparciem. 
  
W ramach tego programu udzielono następujących form wsparcia:+ 

usługa pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego – 20 osób
zatrudnienie w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 10 
osób
uzyskanie wsparcia finansowego na rozpoczęcia działalności gospodarczej – 10 osób

Tutejszy Urząd ogłaszał nabory wniosków na poszczególne formy wsparcia realizowane w programie. 
Informacje o naborach można było znaleźć w zakładce – "Aktualności". 

Maksymalna wysokość kwoty refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
wynosiła 33 000,00 zł natomiast maksymalna kwota dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej 
33 000,00 zł. 

Program zakładał osiągnięcie określonej efektywności realizowanych działań na poziomie 95%. 
Kryterium efektywności zatrudnieniowej odnosiło się do liczby osób, które zostały zatrudnione tj.  osób, 
które w trakcie lub w okresie 3 miesięcy od zakończenia udziału w programie uruchomionym z udziałem 
środków rezerwy Funduszu Pracy podjęły pracę i wykonywały ją co najmniej 30 dni. Na podstawie 
zebranych danych stwierdzono osiągnięcie 100% efektywności zatrudnieniowej. 
  
Wartość projektu wynosiła ogółem 660 000,00 zł.
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